お客様 各位

お知らせ

しんきん法人インターネットバンキング

店舗統廃合に伴う「照会取引」について

 日頃よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

１１月１６日の「万場町支店」店舗統廃合に伴いまして、万場町支店でご契

約された「しんきん法人インターネットバンキング」につきまして、下記のと

おり「照会取引」の規制事項がございますのでお知らせいたします。

 ●「残高照会」

   １１月１３日のみ … 前月末残高および前日残高を０円で出力

   １１月３０日まで … 前月末残高を０円で出力

●「入出金明細照会」

  １１月１４日から … １１月１３日までの入出金明細照会が不可

 なお、万場町支店以外でご契約された「しんきん法人インターネットバンキ

ング」につきましては対象外となっております。

以 上